
 
 
 
 

 
DECRETO Nº 148,   DE 29 DE DEZEMBRO  DE 2003. 

 
 
 

“PRORROGA CONCURSO PÚBLICO 
MUNICIPAL PARA O CARGO DE 
MOTORISTA”. 
 

 

 ROSALINO MORESCO, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, 
no uso de suas atribuições legais, 

 
 D E C R E T A 
 
 Fica prorrogado, por mais dois anos, conforme Constituição 

Federal de 1988, em seu artigo 37, parágrafo III e item 9.1 do Edital de 
Abertura de Concurso Público nº 003/01, o Concurso Público Municipal para o 
cargo de MOTORISTA,  Edital de Homologação nº 012/2001, conforme segue:  

 

Nº PROVA   NOME DO CANDIDATO MÉDIA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

   

EDILSON LUTZ 85,50 1º 

ALTAIR CARLOS SABEI 83,50 2º 

VALDECIR GIOVANAZ 83,50 3º 

JAIRO POTT 82,00 4º 

FABIANO F. SABEI 82,00 5º 

FABRICIO BRANDELLI 81,50 6º 

LUCIANO CONTINI 79,50 7º 

JULIANO VERONESE 77,50 8º 

OLMIR ANTONIO ZANATTA 77,00 9º 

LUCIANO CICHELERO 77,00 10º 

RUDIMAR TIRLONI 76,00 11º 

CLAUDIOMIRO VIECELI 75,50 12º 

MARCELO MAFFI 75,50 13º 

DEONIR CAVAGNOLLI 75,00 14º 

MARCO A RADAVELLI 73,00 15º 

CLAIMIR VIECELI 72,00 16º 

CLEBER SCOTTA 72,00 17º 
 



 

 

 

SEDENIR CAVAGNOLLI 71,00 18º 

MAELTON LUIZ SCHMITZ 70,00 19º 

CLAUDIO P. MACCALLI 69,50 20º 

MARCO A. DALPUBEL 69,00 21º 

GILBERTO CASAGRANDE 67,50 22º 

ANDRÉ GNOATTO  67,50 23º 

SANDRO P. DA SILVA 66,50 24º 

ROBERTO MATTEI 65,50 25º 

RUDINEI GRASSI 63,00 26º 

ANDRÉ MIORELLI 62,50 27º 

SHARLES P. PEREIRA 62,00 28º 

ELEANDRO SABEI 62,00 29º 

VALDECIR SANTALUCIA  61,50 30º 

LEANDRO MENEGHETTI 60,00 31º 

JAIRO MAGGIONI 60,00 32º 

EVERALDO RICARDI 59,00 33º 

ROBERTO AGATTI 56,00 34º 

ONEI BAGATINI 54,50 35° 

DAVID L. MOUTINHO 54,50 36° 

RUDIMAR CARNIEL 54,00 37º 

JUCIMAR ZANATTA 53,50 38º 

JANDIR GRAZZIOLI 53,00 39º 

IRINEO BODINI 53,00 40º 

ALEXANDRE C. FOPPA 53,00 41º 

ROQUE PIANEZZOLLA 52,00 42º 

LEONEL RADKE 52,00 43º 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, AOS 

VINTE E NOVE DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2003. 
 
 

       ROSALINO MORESCO 
           Prefeito Municipal 
 
 
Registre-se e Publique-se 
 
 
 
Renato Luiz de Souza 
Secretário Municipal da Administração e Fazenda 


